5

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2025
№ 18

О внесении изменений в Порядок
приема и рассмотрения
в администрации города Перми
обращений потребителей по вопросам
надежности теплоснабжения,
утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 30.08.2024 № 714

В соответствии с распоряжением администрации города Перми от 29 ноября 2024 г. № 154 «Об утверждении Перечня официальных адресов электронной почты функциональных и территориальных органов, функциональных подразделений администрации города Перми», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок приема и рассмотрения в администрации города Перми обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения, утвержденный постановлением администрации города Перми от 30 августа
2024 г. № 714, изложив пункты 2.1.4, 2.1.5 в следующей редакции:
«2.1.4. местонахождение территориальных органов администрации города Перми:
администрация Дзержинского района города Перми: 614068, г. Пермь,
ул. Ленина, д. 85;
телефон: 246-58-87;
адрес электронной почты: adzr@perm.permkrai.ru;
администрация Индустриального района города Перми: 614095, г. Пермь,
ул. Мира, д. 15;
телефоны: 227-93-44, 227-94-14;
адрес электронной почты: air@perm.permkrai.ru;
администрация Кировского района города Перми: 614113, г. Пермь,
ул. Кировоградская, д. 33;
телефон: 205-61-90;
адрес электронной почты: akir@perm.permkrai.ru;
администрация Ленинского района города Перми: 614000, г. Пермь,
ул. Пермская, д. 82;
телефоны: 212-07-17, 212-13-63, 212-33-74;
адрес электронной почты: alen@perm.permkrai.ru;
администрация Мотовилихинского района города Перми: 614014, г. Пермь, ул. Уральская, д. 36;
телефоны: 260-46-04, 260-37-77;
адрес электронной почты: amtv@perm.permkrai.ru;
администрация поселка Новые Ляды города Перми: 614105, г. Пермь, поселок Новые Ляды, ул. Транспортная, д. 2;
телефоны: 295-86-46, 295-85-67, 295-85-82;
адрес электронной почты: anld@perm.permkrai.ru;
администрация Свердловского района города Перми: 614990, г. Пермь,
ул. Сибирская, д. 58;
телефоны: 244-40-13, 244-13-89;
адрес электронной почты: asvr@perm.permkrai.ru;
администрация Орджоникидзевского района города Перми: 614026,
г. Пермь, ул. Александра Щербакова, д. 24;
телефоны: 266-49-51, 263-47-26, 263-46-80;
адрес электронной почты: aord@perm.permkrai.ru;
2.1.5. местонахождение департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Перми: 614015, г. Пермь, ул. Ленина, д. 34;
телефон: 212-29-55;
адрес электронной почты: communal@perm.permkrai.ru.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
3. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Субботина И.А.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf